
PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA

1 0:56:35 20 SENIOR MAS ASARAF SELLAK 1988-10-03 MAS ZENIT AR911

2 0:58:45 19 SENIOR MAS SERGIO SERRANO FERRER 1992-01-13 MAS RUNNING ZGZ AR2937

3 0:59:28 86 VET A MAS (35-44) MANUEL LAHOZ LIZANDRA 1978-07-02 MAS ESCUELA RUSA

4 1:02:37 25 SENIOR MAS LUIS MARTÍN RODRÍGUEZ-MEDEL 1985-08-17 MAS EPILA CORRE

5 1:03:38 27 SENIOR MAS DAVID BAGUENA LOPEZ 1981-08-25 MAS

6 1:05:09 97 VET A MAS (35-44) EMILIO PÉREZ RUIZ 1976-02-24 MAS LINDE+WIEMANN RUNNING TEAM

7 1:05:41 65 VET A MAS (35-44) JAVIER ARANDA DE LA PARRA 1973-07-18 MAS TRANSMENDOZA ARF 867

8 1:06:24 24 SENIOR MAS ISAAC MORENO GRACIA 1984-04-04 MAS CLUB ESCUELA RUSA

9 1:06:30 67 VET A MAS (35-44) MARCEL VEZETEU CAMPIAN 1975-03-23 MAS ESCUELA RUSA

10 1:06:53 63 VET A MAS (35-44) LEONARDO PUÉRTOLAS MIGUEL 1976-05-09 MAS TRIATLON EUROPA

11 1:07:42 38 SENIOR MAS RUUBEN MEDRANO MARCEN 1983-02-08 MAS

12 1:08:23 10 SENIOR MAS SAUL PEREA CLEMENTE 1981-09-14 MAS OGS ENERGÍA HELIOS TRIATLON

13 1:08:28 124 VET B MAS (45 Y +) ANTONIO CINTORA BAZÁN 1961-03-10 MAS TRANSMENDOZA AR866

14 1:08:58 107 VET B FEMS (45 Y +) DAMARIS ALONSO HUERTA 1968-04-01 FEM TRANSMENDOZA ARF 870

15 1:08:58 116 VET B MAS (45 Y +) ILDEFONSO AGUILAR CARRASCO 1968-10-02 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF49

16 1:09:13 81 VET A MAS (35-44) JORDI CARRASCO SANZ 1979-06-27 MAS E.M. EL OLIVAR

17 1:09:46 15 SENIOR MAS EDGAR RAMÍREZ LABOREO 1990-03-11 MAS

18 1:09:55 11 SENIOR MAS ALBERTO CEBOLLERO LOZANO 1996-03-02 MAS

19 1:09:55 73 VET A MAS (35-44) ANGEL F MORENO CASAO 1973-05-08 MAS ESCUELA RUSA

20 1:10:07 48 VET A FEM (35-44) SONIA GIL JULVEZ 1972-08-28 FEM

21 1:10:10 83 VET A MAS (35-44) ROBERTO SEGURA GARCÍA 1978-10-03 MAS

22 1:10:21 77 VET A MAS (35-44) MIGUEL CALLEJAS CÁSEDAS 1978-08-30 MAS

23 1:12:21 29 SENIOR MAS CRISTIAN REMIRO LOPEZ 1987-11-27 MAS

24 1:12:26 125 VET B MAS (45 Y +) FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 1961-11-01 MAS AR2561

25 1:12:52 135 VET B MAS (45 Y +) JOSE RUIZ VELA 1965-03-18 MAS TRANSMENDOZA 324

26 1:12:52 88 VET A MAS (35-44) JORGE GRACIA MIÑANA 1974-07-01 MAS

27 1:13:02 134 VET B MAS (45 Y +) JOSE LUIS MANCEÑIDO DEL POZO 1963-12-13 MAS

28 1:13:09 96 VET A MAS (35-44) GERMAN BARRAQUETA BERNAD 1979-01-19 MAS EPILACORRE

29 1:13:37 39 SENIOR MAS CARLOS AISA GARCIA 1988-01-10 MAS

30 1:14:36 108 VET B FEMS (45 Y +) CRISTINA JIMENEZ JIMENEZ 1967-01-01 FEM A.D ZUERA AR501

31 1:14:36 131 VET B MAS (45 Y +) ENRIQUE SORIA IBAÑEZ 1965-02-05 MAS

32 1:14:58 30 SENIOR MAS ALBERTO PLAZA RODRÍGUEZ 1986-10-27 MAS

33 1:15:11 71 VET A MAS (35-44) LUIS SORIANO HERNANDO 1971-05-16 MAS CLUB ATL UTEBO ARF633

34 1:15:13 28 SENIOR MAS PABLO TEJERO LOBATO 1987-10-16 MAS

35 1:15:27 122 VET B MAS (45 Y +) JOSE ANTONIO TORRES MANRIQUE 1948-03-18 MAS OLIMPO INTEGRAL AR955

36 1:15:29 99 VET A MAS (35-44) MIGUEL ÁNGEL TURRUBIA EJEA 1976-08-18 MAS EPILACORRE

37 1:15:29 101 VET A MAS (35-44) FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE 1973-04-09 MAS EPILA CORRE
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38 1:15:48 100 VET A MAS (35-44) JUAN PABLO ROYO DOMENECH 1977-11-05 MAS RUNNING RUEDA

39 1:15:56 74 VET A MAS (35-44) EMILIO MARTINEZ DIEZ 1975-04-23 MAS CLUB ATL CUARTE

40 1:16:00 2 JUNIOR MAS (97-98) DIEGO ARQUILLOS DOMINGUEZ 1998-12-22 MAS DUATLON FONCASA CALATAYUD

41 1:16:03 13 SENIOR MAS DIEGO TELLO GIMENO 1985-12-21 MAS PARQUE GOYA RUNNING

42 1:16:14 127 VET B MAS (45 Y +) GABRIEL ADIEGO RODRIGUEZ 1969-04-13 MAS EPILACORRE

43 1:16:36 123 VET B MAS (45 Y +) DAVID SÁNCHEZ LABORDA 1970-08-23 MAS

44 1:16:37 115 VET B MAS (45 Y +) MIGUEL ANGEL CABERO CASTEJON 1967-03-16 MAS OLIMPO INTEGRAL

45 1:16:48 139 VET B MAS (45 Y +) MIGUEL ANGEL REMIRO VA 1968-08-16 MAS

46 1:16:48 22 SENIOR MAS ISMAEL ESTEBAN MORENO 1990-10-07 MAS

47 1:16:48 18 SENIOR MAS IVAN ESTEBN MORENO 1994-05-13 MAS

48 1:17:15 76 VET A MAS (35-44) JOSÉ MANUEL SABATER MATITO 1976-11-02 MAS OCTAVUS TRIATLON

49 1:17:15 132 VET B MAS (45 Y +) ALFREDO DIEZ ISASA 1961-08-09 MAS CLUB DE MONTAÑA UTEBO

50 1:17:17 61 VET A MAS (35-44) ADOLFO RONCAL LANA 1977-01-05 MAS EPILACORRE

51 1:17:21 26 SENIOR MAS ALVARO HERRERO MIGUEL 1986-09-17 MAS

52 1:17:26 126 VET B MAS (45 Y +) RAFAEL BRAVO TAMUREJO 1969-06-24 MAS CLUB ATL UTEBO ARF629

53 1:17:36 72 VET A MAS (35-44) ISRAEL SECORUN JUSTE 1975-01-08 MAS

54 1:17:52 40 SENIOR MAS JAVIER ESTELA MORENO 1989-08-12 MAS

55 1:17:54 75 VET A MAS (35-44) ALFREDO PLANAS MUÑOZ 1974-09-06 MAS TRIATLON EUROPA 29107630

56 1:17:54 136 VET B MAS (45 Y +) ALBERTO EGEA EGEA 1969-10-12 MAS

57 1:18:05 70 VET A MAS (35-44) OSCAR ORTE AZNAR 1977-07-05 MAS PARQUE GOYA RUNNING

58 1:18:07 128 VET B MAS (45 Y +) LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ 1968-11-15 MAS EPILACORRE

59 1:19:23 66 VET A MAS (35-44) ANTONIO BORREGUERO CHANCLON 1977-05-29 MAS E.M. EL OLIVAR

60 1:19:26 145 VET B MAS (45 Y +) DARÍO LANA CHAGOYEN 1967-03-27 MAS LINDE+WIEMANN RUNNING TEAM

61 1:19:31 103 VET A MAS (35-44) JAVIER LONGARON LAZARO 1977-09-30 MAS RUNING RUEDA

62 1:19:36 129 VET B MAS (45 Y +) JOAQUÍN CORREAS PEREZ 1967-09-19 MAS EPILACORRE

63 1:19:41 84 VET A MAS (35-44) DAVID URIARTE ABAD 1977-06-22 MAS RUNNING RUEDA

64 1:19:47 90 VET A MAS (35-44) JOSE MANUEL LATORRE MARTINEZ 1977-10-23 MAS EPILACORRE

65 1:19:48 80 VET A MAS (35-44) JOSÉ ANTONIO SAN GIL BALLARIN 1976-12-19 MAS EPILACORRE

66 1:19:48 79 VET A MAS (35-44) JOSÉ MANUEL SOBREVILLA MARÍN 1973-07-04 MAS

67 1:19:53 45 VET A FEM (35-44) MERCHE GOMEZ PERERA 1971-09-23 FEM CLUB ATL UTEBO AR3245

68 1:19:53 120 VET B MAS (45 Y +) HILARIO CASAÑ MARTIN 1960-12-23 MAS CLUB ATL UTEBO

69 1:20:22 17 SENIOR MAS DAVID CRUZ SANZ 1990-05-13 MAS EPILACORRE

70 1:20:38 143 VET B MAS (45 Y +) RAUL DEL CASTILLO APARICIO 1966-10-19 MAS

71 1:20:52 82 VET A MAS (35-44) EDUARDO CALDERON HURTADO 1978-08-16 MAS EPILACORRE

72 1:21:47 31 SENIOR MAS JAVIER PINILLA GARCÍA 1981-04-16 MAS RUNNING RUEDA

73 1:22:28 138 VET B MAS (45 Y +) FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 1966-07-18 MAS TRANSMENDOZA ARF 863

74 1:22:34 21 SENIOR MAS CARLOS SERRANO MARTIN 1987-03-15 MAS

75 1:23:05 95 VET A MAS (35-44) CARLOS MURILLO BERNADAUS 1975-07-12 MAS

76 1:23:32 43 VET A FEM (35-44) Mª ANGELES SANZ LOZANO 1972-09-12 FEM CIERZO

77 1:24:08 41 VET A FEM (35-44) ESTHER BIELSA OLMOS 1973-06-19 FEM ESCUELA RUSA

78 1:24:26 91 VET A MAS (35-44) JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 1975-12-31 MAS EPILACORRE

79 1:24:43 78 VET A MAS (35-44) GEORGE ADRIAN BORULEA 1978-10-22 MAS 01222298

80 1:25:00 105 VET B FEMS (45 Y +) OLGA PEREZ  MARTINEZ 1970-10-16 FEM

81 1:25:39 109 VET B FEMS (45 Y +) SILVIA FERNÁNDEZ MORATINOS 1967-02-21 FEM CLUB ATL LA ALMUNIA ARF 342

82 1:25:40 23 SENIOR MAS DANI SANCHEZ VALLES 1987-12-01 MAS POL MONTE CALATAYUD

83 1:25:44 121 VET B MAS (45 Y +) JOSE ANTONIO RIPA SANZ 1960-10-31 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF101

84 1:25:52 133 VET B MAS (45 Y +) JOSE ANTONIO ACERO GIL 1965-10-18 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF105

85 1:25:55 44 VET A FEM (35-44) IBANA GIL VALENCIA 1974-02-01 FEM

86 1:25:56 33 SENIOR MAS MANUEL MONFERRER CASTELLÓ 1986-09-24 MAS

87 1:26:11 64 VET A MAS (35-44) JUAN CALLEJAS CASEDAS 1975-10-21 MAS

88 1:26:18 141 VET B MAS (45 Y +) JUAN FRANCISCO ALMAGRO MOMPEL 1956-05-26 MAS

89 1:26:57 46 VET A FEM (35-44) MAMEN LÁZARO PRIETO 1977-03-21 FEM CORRE CORRE QUE TE PILLO



90 1:27:11 12 SENIOR MAS ÁLVARO LÓPEZ-BUSTOS DE LAS HERAS 1995-07-22 MAS

91 1:30:01 14 SENIOR MAS ALEJANDRO REQUEJO ORTEGA 1990-06-06 MAS

92 1:30:01 16 SENIOR MAS ALEJANDRO SESMA BAQUEDANO 1990-05-29 MAS

93 1:30:43 5 SENIOR FEM IDOYA GUERRERO GONZÁLEZ 1982-02-04 FEM ADA ZUERA AR2471

94 1:30:43 118 VET B MAS (45 Y +) JOSÉ LUIS ARREGUI CASAUS 1966-05-01 MAS CA OLIMPO

95 1:31:15 6 SENIOR FEM TERESA MURILLO AZNAREZ 1992-06-02 FEM

96 1:31:36 140 VET B MAS (45 Y +) CARLOS LOZANO LORENTE 1968-08-10 MAS

97 1:32:06 106 VET B FEMS (45 Y +) AURORA BERDEJO MORLAS 1962-04-24 FEM CLUB DE MONTAÑA UTEBO

98 1:32:25 47 VET A FEM (35-44) EVA LOPEZ SANZ 1974-10-01 FEM CORRE CORRE QUE TE PILLO

99 1:32:25 102 VET A MAS (35-44) JOSÉ MARÍA BARRAQUETA SEBASTIAN 1977-04-08 MAS EPILACORRE

100 1:33:00 142 VET B MAS (45 Y +) JESUS DOMINGUEZ MONEO 1964-05-03 MAS

101 1:33:33 51 VET A FEM (35-44) PILAR VARELA VILLANUEVA 1976-10-27 FEM

102 1:33:33 62 VET A MAS (35-44) FRANCISCO RUIZ GASCON 1971-07-16 MAS OGS ENERGÍA HELIOS TRIATLON 17730194

103 1:34:53 69 VET A MAS (35-44) OSCAR ESTEBAN LOZANO 1977-12-22 MAS

104 1:35:34 7 SENIOR FEM REBECA MARTINEZ LORENTE 1982-01-31 FEM

105 1:36:43 111 VET B FEMS (45 Y +) MARTA MORENO ARANDA 1970-04-23 FEM

106 1:37:52 119 VET B MAS (45 Y +) CECILIO CALLEJAS CEBOLLADA 1948-11-12 MAS STADIUM CASABLANCA AR-186

107 1:37:53 93 VET A MAS (35-44) ENRIQUE GONZALEZ CAINZOS 1974-02-11 MAS

108 1:37:53 8 SENIOR FEM CONCHI LANGARITA AZNAR 1983-01-25 FEM CATALINA VUELVE

109 1:38:49 49 VET A FEM (35-44) CRISTINA RIVERA HUERTA 1980-06-04 FEM

110 1:39:46 110 VET B FEMS (45 Y +) ELENA CATALINA SANCHEZ 1971-04-06 FEM CATALINA VUELVE

111 1:39:46 112 VET B FEMS (45 Y +) PEPA AURIA AYERBE 1966-01-05 FEM

112 1:46:24 35 SENIOR MAS DAVID NICOLAS BELTRAN GONZALO 1985-08-06 MAS

113 1:49:07 50 VET A FEM (35-44) SUSANA GRACIA  RODRÍGUEZ 1974-01-12 FEM

114 1:53:14 98 VET A MAS (35-44) OSCAR LANA CABEZA 1980-08-20 MAS

115 1:53:12 60 VET A MAS (35-44) JESUS ROY NAVARRO 1980-03-29 MAS

116 1:53:12 92 VET A MAS (35-44) LUIS ANGEL ROY NAVARRO 1977-04-08 MAS

117 1:53:29 94 VET A MAS (35-44) JOSE MOLINA CASTILLO 1979-08-16 MAS

118 2:04:09 54 VET A FEM (35-44) PILAR ARRUEBO NOGUERAS 1977-09-24 FEM

119 2:04:08 53 VET A FEM (35-44) MERCEDES ARRUEBO NOGUERAS 1977-07-24 FEM

1 JUNIOR MAS (97-98) JESUS SANCHO 1998-12-18 MAS DUATLON FONCASA CALATAYUD

32 SENIOR MAS RICARDO MONTON BIELSA 1989-11-16 MAS RUNNING RUEDA

34 SENIOR MAS PABLO MIRAMÓN SANTAGERTRUDIS 1986-01-14 MAS

36 SENIOR MAS RAFAEL LORENTE GRACIA 1984-05-08 MAS FARTLECK SPORT

37 SENIOR MAS PEDRO MONTON BONA 1988-09-16 MAS

42 VET A FEM (35-44) ESTELA SAN PEDRO SORIA 1974-06-17 FEM

52 VET A FEM (35-44) MAVI PLANA FUNES 1979-11-17 FEM

55 VET A FEM (35-44) ELENA SANCHEZ ERCE 1979-06-21 FEM CATALINA VUELVE

56 VET A FEM (35-44) CARMEN PASTOR ESTEBAN 1975-07-17 FEM CATALINA VUELVE

68 VET A MAS (35-44) ALBERTO BARRIL PLOU 1977-02-14 MAS TRIATLON PSA

85 VET A MAS (35-44) RICARDO DÍEZ PELLEJERO 1971-05-03 MAS BASQUE-IRISH RUNNING TEAM

87 VET A MAS (35-44) LUIS CASANOVA CALLEJAS 1979-03-24 MAS

89 VET A MAS (35-44) JOSE MANUEL ZUARA SANCHEZ 1976-04-21 MAS

117 VET B MAS (45 Y +) JOSÉ ANTONIO ARIAS ARRANZ 1970-09-25 MAS OCTAVUS TRIATLON ATL UTEBO

130 VET B MAS (45 Y +) JOSE  LUIS CUARTERO  GABAS 1969-07-19 MAS TRANSMENDOZA

137 VET B MAS (45 Y +) MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS 1970-10-13 MAS TRANSMENDOZA ARF 865

144 VET B MAS (45 Y +) MARIANO PÉREZ GRACIA 1961-09-30 MAS LINDE+WIEMANN RUNNING TEAM

146 VET B MAS (45 Y +) JOSE MANUEL SIERRA CASAO 1970-12-26 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF347



PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA

1 1:08:58 107 VET B FEMS (45 Y +) DAMARIS ALONSO HUERTA 1968-04-01 FEM TRANSMENDOZA ARF 870

2 1:10:07 48 VET A FEM (35-44) SONIA GIL JULVEZ 1972-08-28 FEM

3 1:14:36 108 VET B FEMS (45 Y +) CRISTINA JIMENEZ JIMENEZ 1967-01-01 FEM A.D ZUERA AR501

4 1:19:53 45 VET A FEM (35-44) MERCHE GOMEZ PERERA 1971-09-23 FEM CLUB ATL UTEBO AR3245

5 1:23:32 43 VET A FEM (35-44) Mª ANGELES SANZ LOZANO 1972-09-12 FEM CIERZO

6 1:24:08 41 VET A FEM (35-44) ESTHER BIELSA OLMOS 1973-06-19 FEM ESCUELA RUSA

7 1:25:00 105 VET B FEMS (45 Y +) OLGA PEREZ  MARTINEZ 1970-10-16 FEM

8 1:25:39 109 VET B FEMS (45 Y +) SILVIA FERNÁNDEZ MORATINOS 1967-02-21 FEM CLUB ATL LA ALMUNIA ARF 342

9 1:25:55 44 VET A FEM (35-44) IBANA GIL VALENCIA 1974-02-01 FEM

10 1:26:57 46 VET A FEM (35-44) MAMEN LÁZARO PRIETO 1977-03-21 FEM CORRE CORRE QUE TE PILLO

11 1:30:43 5 SENIOR FEM IDOYA GUERRERO GONZÁLEZ 1982-02-04 FEM ADA ZUERA AR2471

12 1:31:15 6 SENIOR FEM TERESA MURILLO AZNAREZ 1992-06-02 FEM

13 1:32:06 106 VET B FEMS (45 Y +) AURORA BERDEJO MORLAS 1962-04-24 FEM CLUB DE MONTAÑA UTEBO

14 1:32:25 47 VET A FEM (35-44) EVA LOPEZ SANZ 1974-10-01 FEM CORRE CORRE QUE TE PILLO

15 1:33:33 51 VET A FEM (35-44) PILAR VARELA VILLANUEVA 1976-10-27 FEM

16 1:35:34 7 SENIOR FEM REBECA MARTINEZ LORENTE 1982-01-31 FEM

17 1:36:43 111 VET B FEMS (45 Y +) MARTA MORENO ARANDA 1970-04-23 FEM

18 1:37:53 8 SENIOR FEM CONCHI LANGARITA AZNAR 1983-01-25 FEM CATALINA VUELVE

19 1:38:49 49 VET A FEM (35-44) CRISTINA RIVERA HUERTA 1980-06-04 FEM

20 1:39:46 110 VET B FEMS (45 Y +) ELENA CATALINA SANCHEZ 1971-04-06 FEM CATALINA VUELVE

21 1:39:46 112 VET B FEMS (45 Y +) PEPA AURIA AYERBE 1966-01-05 FEM

22 1:49:07 50 VET A FEM (35-44) SUSANA GRACIA  RODRÍGUEZ 1974-01-12 FEM

23 2:04:09 54 VET A FEM (35-44) PILAR ARRUEBO NOGUERAS 1977-09-24 FEM

24 2:04:08 53 VET A FEM (35-44) MERCEDES ARRUEBO NOGUERAS 1977-07-24 FEM

42 VET A FEM (35-44) ESTELA SAN PEDRO SORIA 1974-06-17 FEM

52 VET A FEM (35-44) MAVI PLANA FUNES 1979-11-17 FEM

55 VET A FEM (35-44) ELENA SANCHEZ ERCE 1979-06-21 FEM CATALINA VUELVE

56 VET A FEM (35-44) CARMEN PASTOR ESTEBAN 1975-07-17 FEM CATALINA VUELVE

PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA

1 0:56:35 20 SENIOR MAS ASARAF SELLAK 1988-10-03 MAS ZENIT AR911

2 0:58:45 19 SENIOR MAS SERGIO SERRANO FERRER 1992-01-13 MAS RUNNING ZGZ AR2937

3 0:59:28 86 VET A MAS (35-44) MANUEL LAHOZ LIZANDRA 1978-07-02 MAS ESCUELA RUSA

4 1:02:37 25 SENIOR MAS LUIS MARTÍN RODRÍGUEZ-MEDEL 1985-08-17 MAS EPILA CORRE

5 1:03:38 27 SENIOR MAS DAVID BAGUENA LOPEZ 1981-08-25 MAS

6 1:05:09 97 VET A MAS (35-44) EMILIO PÉREZ RUIZ 1976-02-24 MAS LINDE+WIEMANN RUNNING TEAM

7 1:05:41 65 VET A MAS (35-44) JAVIER ARANDA DE LA PARRA 1973-07-18 MAS TRANSMENDOZA ARF 867

8 1:06:24 24 SENIOR MAS ISAAC MORENO GRACIA 1984-04-04 MAS CLUB ESCUELA RUSA

9 1:06:30 67 VET A MAS (35-44) MARCEL VEZETEU CAMPIAN 1975-03-23 MAS ESCUELA RUSA

10 1:06:53 63 VET A MAS (35-44) LEONARDO PUÉRTOLAS MIGUEL 1976-05-09 MAS TRIATLON EUROPA

11 1:07:42 38 SENIOR MAS RUUBEN MEDRANO MARCEN 1983-02-08 MAS

MASCULINA

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA

FEMENINA



12 1:08:23 10 SENIOR MAS SAUL PEREA CLEMENTE 1981-09-14 MAS OGS ENERGÍA HELIOS TRIATLON

13 1:08:28 124 VET B MAS (45 Y +) ANTONIO CINTORA BAZÁN 1961-03-10 MAS TRANSMENDOZA AR866

14 1:08:58 116 VET B MAS (45 Y +) ILDEFONSO AGUILAR CARRASCO 1968-10-02 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF49

15 1:09:13 81 VET A MAS (35-44) JORDI CARRASCO SANZ 1979-06-27 MAS E.M. EL OLIVAR

16 1:09:46 15 SENIOR MAS EDGAR RAMÍREZ LABOREO 1990-03-11 MAS

17 1:09:55 11 SENIOR MAS ALBERTO CEBOLLERO LOZANO 1996-03-02 MAS

18 1:09:55 73 VET A MAS (35-44) ANGEL F MORENO CASAO 1973-05-08 MAS ESCUELA RUSA

19 1:10:10 83 VET A MAS (35-44) ROBERTO SEGURA GARCÍA 1978-10-03 MAS

20 1:10:21 77 VET A MAS (35-44) MIGUEL CALLEJAS CÁSEDAS 1978-08-30 MAS

21 1:12:21 29 SENIOR MAS CRISTIAN REMIRO LOPEZ 1987-11-27 MAS

22 1:12:26 125 VET B MAS (45 Y +) FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 1961-11-01 MAS AR2561

23 1:12:52 135 VET B MAS (45 Y +) JOSE RUIZ VELA 1965-03-18 MAS TRANSMENDOZA 324

24 1:12:52 88 VET A MAS (35-44) JORGE GRACIA MIÑANA 1974-07-01 MAS

25 1:13:02 134 VET B MAS (45 Y +) JOSE LUIS MANCEÑIDO DEL POZO 1963-12-13 MAS

26 1:13:09 96 VET A MAS (35-44) GERMAN BARRAQUETA BERNAD 1979-01-19 MAS EPILACORRE

27 1:13:37 39 SENIOR MAS CARLOS AISA GARCIA 1988-01-10 MAS

28 1:14:36 131 VET B MAS (45 Y +) ENRIQUE SORIA IBAÑEZ 1965-02-05 MAS

29 1:14:58 30 SENIOR MAS ALBERTO PLAZA RODRÍGUEZ 1986-10-27 MAS

30 1:15:11 71 VET A MAS (35-44) LUIS SORIANO HERNANDO 1971-05-16 MAS CLUB ATL UTEBO ARF633

31 1:15:13 28 SENIOR MAS PABLO TEJERO LOBATO 1987-10-16 MAS

32 1:15:27 122 VET B MAS (45 Y +) JOSE ANTONIO TORRES MANRIQUE 1948-03-18 MAS OLIMPO INTEGRAL AR955

33 1:15:29 99 VET A MAS (35-44) MIGUEL ÁNGEL TURRUBIA EJEA 1976-08-18 MAS EPILACORRE

34 1:15:29 101 VET A MAS (35-44) FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE 1973-04-09 MAS EPILA CORRE

35 1:15:48 100 VET A MAS (35-44) JUAN PABLO ROYO DOMENECH 1977-11-05 MAS RUNNING RUEDA

36 1:15:56 74 VET A MAS (35-44) EMILIO MARTINEZ DIEZ 1975-04-23 MAS CLUB ATL CUARTE

37 1:16:00 2 JUNIOR MAS (97-98) DIEGO ARQUILLOS DOMINGUEZ 1998-12-22 MAS DUATLON FONCASA CALATAYUD

38 1:16:03 13 SENIOR MAS DIEGO TELLO GIMENO 1985-12-21 MAS PARQUE GOYA RUNNING

39 1:16:14 127 VET B MAS (45 Y +) GABRIEL ADIEGO RODRIGUEZ 1969-04-13 MAS EPILACORRE

40 1:16:36 123 VET B MAS (45 Y +) DAVID SÁNCHEZ LABORDA 1970-08-23 MAS

41 1:16:37 115 VET B MAS (45 Y +) MIGUEL ANGEL CABERO CASTEJON 1967-03-16 MAS OLIMPO INTEGRAL

42 1:16:48 139 VET B MAS (45 Y +) MIGUEL ANGEL REMIRO VA 1968-08-16 MAS

43 1:16:48 22 SENIOR MAS ISMAEL ESTEBAN MORENO 1990-10-07 MAS

44 1:16:48 18 SENIOR MAS IVAN ESTEBN MORENO 1994-05-13 MAS

45 1:17:15 76 VET A MAS (35-44) JOSÉ MANUEL SABATER MATITO 1976-11-02 MAS OCTAVUS TRIATLON

46 1:17:15 132 VET B MAS (45 Y +) ALFREDO DIEZ ISASA 1961-08-09 MAS CLUB DE MONTAÑA UTEBO

47 1:17:17 61 VET A MAS (35-44) ADOLFO RONCAL LANA 1977-01-05 MAS EPILACORRE

48 1:17:21 26 SENIOR MAS ALVARO HERRERO MIGUEL 1986-09-17 MAS

49 1:17:26 126 VET B MAS (45 Y +) RAFAEL BRAVO TAMUREJO 1969-06-24 MAS CLUB ATL UTEBO ARF629

50 1:17:36 72 VET A MAS (35-44) ISRAEL SECORUN JUSTE 1975-01-08 MAS

51 1:17:52 40 SENIOR MAS JAVIER ESTELA MORENO 1989-08-12 MAS

52 1:17:54 75 VET A MAS (35-44) ALFREDO PLANAS MUÑOZ 1974-09-06 MAS TRIATLON EUROPA 29107630

53 1:17:54 136 VET B MAS (45 Y +) ALBERTO EGEA EGEA 1969-10-12 MAS

54 1:18:05 70 VET A MAS (35-44) OSCAR ORTE AZNAR 1977-07-05 MAS PARQUE GOYA RUNNING

55 1:18:07 128 VET B MAS (45 Y +) LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ 1968-11-15 MAS EPILACORRE

56 1:19:23 66 VET A MAS (35-44) ANTONIO BORREGUERO CHANCLON 1977-05-29 MAS E.M. EL OLIVAR

57 1:19:26 145 VET B MAS (45 Y +) DARÍO LANA CHAGOYEN 1967-03-27 MAS LINDE+WIEMANN RUNNING TEAM

58 1:19:31 103 VET A MAS (35-44) JAVIER LONGARON LAZARO 1977-09-30 MAS RUNING RUEDA

59 1:19:36 129 VET B MAS (45 Y +) JOAQUÍN CORREAS PEREZ 1967-09-19 MAS EPILACORRE

60 1:19:41 84 VET A MAS (35-44) DAVID URIARTE ABAD 1977-06-22 MAS RUNNING RUEDA

61 1:19:47 90 VET A MAS (35-44) JOSE MANUEL LATORRE MARTINEZ 1977-10-23 MAS EPILACORRE

62 1:19:48 80 VET A MAS (35-44) JOSÉ ANTONIO SAN GIL BALLARIN 1976-12-19 MAS EPILACORRE

63 1:19:48 79 VET A MAS (35-44) JOSÉ MANUEL SOBREVILLA MARÍN 1973-07-04 MAS



64 1:19:53 120 VET B MAS (45 Y +) HILARIO CASAÑ MARTIN 1960-12-23 MAS CLUB ATL UTEBO

65 1:20:22 17 SENIOR MAS DAVID CRUZ SANZ 1990-05-13 MAS EPILACORRE

66 1:20:38 143 VET B MAS (45 Y +) RAUL DEL CASTILLO APARICIO 1966-10-19 MAS

67 1:20:52 82 VET A MAS (35-44) EDUARDO CALDERON HURTADO 1978-08-16 MAS EPILACORRE

68 1:21:47 31 SENIOR MAS JAVIER PINILLA GARCÍA 1981-04-16 MAS RUNNING RUEDA

69 1:22:28 138 VET B MAS (45 Y +) FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 1966-07-18 MAS TRANSMENDOZA ARF 863

70 1:22:34 21 SENIOR MAS CARLOS SERRANO MARTIN 1987-03-15 MAS

71 1:23:05 95 VET A MAS (35-44) CARLOS MURILLO BERNADAUS 1975-07-12 MAS

72 1:24:26 91 VET A MAS (35-44) JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 1975-12-31 MAS EPILACORRE

73 1:24:43 78 VET A MAS (35-44) GEORGE ADRIAN BORULEA 1978-10-22 MAS 01222298

74 1:25:40 23 SENIOR MAS DANI SANCHEZ VALLES 1987-12-01 MAS POL MONTE CALATAYUD

75 1:25:44 121 VET B MAS (45 Y +) JOSE ANTONIO RIPA SANZ 1960-10-31 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF101

76 1:25:52 133 VET B MAS (45 Y +) JOSE ANTONIO ACERO GIL 1965-10-18 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF105

77 1:25:56 33 SENIOR MAS MANUEL MONFERRER CASTELLÓ 1986-09-24 MAS

78 1:26:11 64 VET A MAS (35-44) JUAN CALLEJAS CASEDAS 1975-10-21 MAS

79 1:26:18 141 VET B MAS (45 Y +) JUAN FRANCISCO ALMAGRO MOMPEL 1956-05-26 MAS

80 1:27:11 12 SENIOR MAS ÁLVARO LÓPEZ-BUSTOS DE LAS HERAS 1995-07-22 MAS

81 1:30:01 14 SENIOR MAS ALEJANDRO REQUEJO ORTEGA 1990-06-06 MAS

82 1:30:01 16 SENIOR MAS ALEJANDRO SESMA BAQUEDANO 1990-05-29 MAS

83 1:30:43 118 VET B MAS (45 Y +) JOSÉ LUIS ARREGUI CASAUS 1966-05-01 MAS CA OLIMPO

84 1:31:36 140 VET B MAS (45 Y +) CARLOS LOZANO LORENTE 1968-08-10 MAS

85 1:32:25 102 VET A MAS (35-44) JOSÉ MARÍA BARRAQUETA SEBASTIAN 1977-04-08 MAS EPILACORRE

86 1:33:00 142 VET B MAS (45 Y +) JESUS DOMINGUEZ MONEO 1964-05-03 MAS

87 1:33:33 62 VET A MAS (35-44) FRANCISCO RUIZ GASCON 1971-07-16 MAS OGS ENERGÍA HELIOS TRIATLON 17730194

88 1:34:53 69 VET A MAS (35-44) OSCAR ESTEBAN LOZANO 1977-12-22 MAS

89 1:37:52 119 VET B MAS (45 Y +) CECILIO CALLEJAS CEBOLLADA 1948-11-12 MAS STADIUM CASABLANCA AR-186

90 1:37:53 93 VET A MAS (35-44) ENRIQUE GONZALEZ CAINZOS 1974-02-11 MAS

91 1:46:24 35 SENIOR MAS DAVID NICOLAS BELTRAN GONZALO 1985-08-06 MAS

92 1:53:14 98 VET A MAS (35-44) OSCAR LANA CABEZA 1980-08-20 MAS

93 1:53:12 60 VET A MAS (35-44) JESUS ROY NAVARRO 1980-03-29 MAS

94 1:53:12 92 VET A MAS (35-44) LUIS ANGEL ROY NAVARRO 1977-04-08 MAS

95 1:53:29 94 VET A MAS (35-44) JOSE MOLINA CASTILLO 1979-08-16 MAS

1 JUNIOR MAS (97-98) JESUS SANCHO 1998-12-18 MAS DUATLON FONCASA CALATAYUD

32 SENIOR MAS RICARDO MONTON BIELSA 1989-11-16 MAS RUNNING RUEDA

34 SENIOR MAS PABLO MIRAMÓN SANTAGERTRUDIS 1986-01-14 MAS

36 SENIOR MAS RAFAEL LORENTE GRACIA 1984-05-08 MAS FARTLECK SPORT

37 SENIOR MAS PEDRO MONTON BONA 1988-09-16 MAS

68 VET A MAS (35-44) ALBERTO BARRIL PLOU 1977-02-14 MAS TRIATLON PSA

85 VET A MAS (35-44) RICARDO DÍEZ PELLEJERO 1971-05-03 MAS BASQUE-IRISH RUNNING TEAM

87 VET A MAS (35-44) LUIS CASANOVA CALLEJAS 1979-03-24 MAS

89 VET A MAS (35-44) JOSE MANUEL ZUARA SANCHEZ 1976-04-21 MAS

117 VET B MAS (45 Y +) JOSÉ ANTONIO ARIAS ARRANZ 1970-09-25 MAS OCTAVUS TRIATLON ATL UTEBO

130 VET B MAS (45 Y +) JOSE  LUIS CUARTERO  GABAS 1969-07-19 MAS TRANSMENDOZA

137 VET B MAS (45 Y +) MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS 1970-10-13 MAS TRANSMENDOZA ARF 865

144 VET B MAS (45 Y +) MARIANO PÉREZ GRACIA 1961-09-30 MAS LINDE+WIEMANN RUNNING TEAM

146 VET B MAS (45 Y +) JOSE MANUEL SIERRA CASAO 1970-12-26 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF347



PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA

1 1:16:00 2 JUNIOR MAS (97-98) DIEGO ARQUILLOS DOMINGUEZ 1998-12-22 MAS DUATLON FONCASA CALATAYUD

1 JUNIOR MAS (97-98) JESUS SANCHO 1998-12-18 MAS DUATLON FONCASA CALATAYUD

PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA

1 1:30:43 5 SENIOR FEM IDOYA GUERRERO GONZÁLEZ 1982-02-04 FEM ADA ZUERA AR2471

2 1:31:15 6 SENIOR FEM TERESA MURILLO AZNAREZ 1992-06-02 FEM

3 1:35:34 7 SENIOR FEM REBECA MARTINEZ LORENTE 1982-01-31 FEM

4 1:37:53 8 SENIOR FEM CONCHI LANGARITA AZNAR 1983-01-25 FEM CATALINA VUELVE

PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA

1 0:56:35 20 SENIOR MAS ASARAF SELLAK 1988-10-03 MAS ZENIT AR911

2 0:58:45 19 SENIOR MAS SERGIO SERRANO FERRER 1992-01-13 MAS RUNNING ZGZ AR2937

3 1:02:37 25 SENIOR MAS LUIS MARTÍN RODRÍGUEZ-MEDEL 1985-08-17 MAS EPILA CORRE

4 1:03:38 27 SENIOR MAS DAVID BAGUENA LOPEZ 1981-08-25 MAS

5 1:06:24 24 SENIOR MAS ISAAC MORENO GRACIA 1984-04-04 MAS CLUB ESCUELA RUSA

6 1:07:42 38 SENIOR MAS RUUBEN MEDRANO MARCEN 1983-02-08 MAS

7 1:08:23 10 SENIOR MAS SAUL PEREA CLEMENTE 1981-09-14 MAS OGS ENERGÍA HELIOS TRIATLON

8 1:09:46 15 SENIOR MAS EDGAR RAMÍREZ LABOREO 1990-03-11 MAS

9 1:09:55 11 SENIOR MAS ALBERTO CEBOLLERO LOZANO 1996-03-02 MAS

10 1:12:21 29 SENIOR MAS CRISTIAN REMIRO LOPEZ 1987-11-27 MAS

11 1:13:37 39 SENIOR MAS CARLOS AISA GARCIA 1988-01-10 MAS

12 1:14:58 30 SENIOR MAS ALBERTO PLAZA RODRÍGUEZ 1986-10-27 MAS

13 1:15:13 28 SENIOR MAS PABLO TEJERO LOBATO 1987-10-16 MAS

14 1:16:03 13 SENIOR MAS DIEGO TELLO GIMENO 1985-12-21 MAS PARQUE GOYA RUNNING

15 1:16:48 22 SENIOR MAS ISMAEL ESTEBAN MORENO 1990-10-07 MAS

16 1:16:48 18 SENIOR MAS IVAN ESTEBN MORENO 1994-05-13 MAS

17 1:17:21 26 SENIOR MAS ALVARO HERRERO MIGUEL 1986-09-17 MAS

18 1:17:52 40 SENIOR MAS JAVIER ESTELA MORENO 1989-08-12 MAS

19 1:20:22 17 SENIOR MAS DAVID CRUZ SANZ 1990-05-13 MAS EPILACORRE

20 1:21:47 31 SENIOR MAS JAVIER PINILLA GARCÍA 1981-04-16 MAS RUNNING RUEDA

21 1:22:34 21 SENIOR MAS CARLOS SERRANO MARTIN 1987-03-15 MAS

22 1:25:40 23 SENIOR MAS DANI SANCHEZ VALLES 1987-12-01 MAS POL MONTE CALATAYUD

23 1:25:56 33 SENIOR MAS MANUEL MONFERRER CASTELLÓ 1986-09-24 MAS

CLASIFICACIÓN SENIOR

CLASIFICACIÓN JUNIOR

MASCULINA

MASCULINA

FEMENINA



24 1:27:11 12 SENIOR MAS ÁLVARO LÓPEZ-BUSTOS DE LAS HERAS 1995-07-22 MAS

25 1:30:01 14 SENIOR MAS ALEJANDRO REQUEJO ORTEGA 1990-06-06 MAS

26 1:30:01 16 SENIOR MAS ALEJANDRO SESMA BAQUEDANO 1990-05-29 MAS

27 1:46:24 35 SENIOR MAS DAVID NICOLAS BELTRAN GONZALO 1985-08-06 MAS

32 SENIOR MAS RICARDO MONTON BIELSA 1989-11-16 MAS RUNNING RUEDA

34 SENIOR MAS PABLO MIRAMÓN SANTAGERTRUDIS 1986-01-14 MAS

36 SENIOR MAS RAFAEL LORENTE GRACIA 1984-05-08 MAS FARTLECK SPORT

37 SENIOR MAS PEDRO MONTON BONA 1988-09-16 MAS

PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA

1 1:10:07 48 VET A FEM (35-44) SONIA GIL JULVEZ 1972-08-28 FEM

2 1:19:53 45 VET A FEM (35-44) MERCHE GOMEZ PERERA 1971-09-23 FEM CLUB ATL UTEBO AR3245

3 1:23:32 43 VET A FEM (35-44) Mª ANGELES SANZ LOZANO 1972-09-12 FEM CIERZO

4 1:24:08 41 VET A FEM (35-44) ESTHER BIELSA OLMOS 1973-06-19 FEM ESCUELA RUSA

5 1:25:55 44 VET A FEM (35-44) IBANA GIL VALENCIA 1974-02-01 FEM

6 1:26:57 46 VET A FEM (35-44) MAMEN LÁZARO PRIETO 1977-03-21 FEM CORRE CORRE QUE TE PILLO

7 1:32:25 47 VET A FEM (35-44) EVA LOPEZ SANZ 1974-10-01 FEM CORRE CORRE QUE TE PILLO

8 1:33:33 51 VET A FEM (35-44) PILAR VARELA VILLANUEVA 1976-10-27 FEM

9 1:38:49 49 VET A FEM (35-44) CRISTINA RIVERA HUERTA 1980-06-04 FEM

10 1:49:07 50 VET A FEM (35-44) SUSANA GRACIA  RODRÍGUEZ 1974-01-12 FEM

11 2:04:09 54 VET A FEM (35-44) PILAR ARRUEBO NOGUERAS 1977-09-24 FEM

12 2:04:08 53 VET A FEM (35-44) MERCEDES ARRUEBO NOGUERAS 1977-07-24 FEM

42 VET A FEM (35-44) ESTELA SAN PEDRO SORIA 1974-06-17 FEM

52 VET A FEM (35-44) MAVI PLANA FUNES 1979-11-17 FEM

55 VET A FEM (35-44) ELENA SANCHEZ ERCE 1979-06-21 FEM CATALINA VUELVE

56 VET A FEM (35-44) CARMEN PASTOR ESTEBAN 1975-07-17 FEM CATALINA VUELVE

PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA

1 0:59:28 86 VET A MAS (35-44) MANUEL LAHOZ LIZANDRA 1978-07-02 MAS ESCUELA RUSA

2 1:05:09 97 VET A MAS (35-44) EMILIO PÉREZ RUIZ 1976-02-24 MAS LINDE+WIEMANN RUNNING TEAM

3 1:05:41 65 VET A MAS (35-44) JAVIER ARANDA DE LA PARRA 1973-07-18 MAS TRANSMENDOZA ARF 867

4 1:06:30 67 VET A MAS (35-44) MARCEL VEZETEU CAMPIAN 1975-03-23 MAS ESCUELA RUSA

5 1:06:53 63 VET A MAS (35-44) LEONARDO PUÉRTOLAS MIGUEL 1976-05-09 MAS TRIATLON EUROPA

6 1:09:13 81 VET A MAS (35-44) JORDI CARRASCO SANZ 1979-06-27 MAS E.M. EL OLIVAR

7 1:09:55 73 VET A MAS (35-44) ANGEL F MORENO CASAO 1973-05-08 MAS ESCUELA RUSA

8 1:10:10 83 VET A MAS (35-44) ROBERTO SEGURA GARCÍA 1978-10-03 MAS

9 1:10:21 77 VET A MAS (35-44) MIGUEL CALLEJAS CÁSEDAS 1978-08-30 MAS

10 1:12:52 88 VET A MAS (35-44) JORGE GRACIA MIÑANA 1974-07-01 MAS

11 1:13:09 96 VET A MAS (35-44) GERMAN BARRAQUETA BERNAD 1979-01-19 MAS EPILACORRE

MASCULINA

CLASIFICACIÓN VETERANOS A

FEMENINA



12 1:15:11 71 VET A MAS (35-44) LUIS SORIANO HERNANDO 1971-05-16 MAS CLUB ATL UTEBO ARF633

13 1:15:29 99 VET A MAS (35-44) MIGUEL ÁNGEL TURRUBIA EJEA 1976-08-18 MAS EPILACORRE

14 1:15:29 101 VET A MAS (35-44) FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE 1973-04-09 MAS EPILA CORRE

15 1:15:48 100 VET A MAS (35-44) JUAN PABLO ROYO DOMENECH 1977-11-05 MAS RUNNING RUEDA

16 1:15:56 74 VET A MAS (35-44) EMILIO MARTINEZ DIEZ 1975-04-23 MAS CLUB ATL CUARTE

17 1:17:15 76 VET A MAS (35-44) JOSÉ MANUEL SABATER MATITO 1976-11-02 MAS OCTAVUS TRIATLON

18 1:17:17 61 VET A MAS (35-44) ADOLFO RONCAL LANA 1977-01-05 MAS EPILACORRE

19 1:17:36 72 VET A MAS (35-44) ISRAEL SECORUN JUSTE 1975-01-08 MAS

20 1:17:54 75 VET A MAS (35-44) ALFREDO PLANAS MUÑOZ 1974-09-06 MAS TRIATLON EUROPA 29107630

21 1:18:05 70 VET A MAS (35-44) OSCAR ORTE AZNAR 1977-07-05 MAS PARQUE GOYA RUNNING

22 1:19:23 66 VET A MAS (35-44) ANTONIO BORREGUERO CHANCLON 1977-05-29 MAS E.M. EL OLIVAR

23 1:19:31 103 VET A MAS (35-44) JAVIER LONGARON LAZARO 1977-09-30 MAS RUNING RUEDA

24 1:19:41 84 VET A MAS (35-44) DAVID URIARTE ABAD 1977-06-22 MAS RUNNING RUEDA

25 1:19:47 90 VET A MAS (35-44) JOSE MANUEL LATORRE MARTINEZ 1977-10-23 MAS EPILACORRE

26 1:19:48 80 VET A MAS (35-44) JOSÉ ANTONIO SAN GIL BALLARIN 1976-12-19 MAS EPILACORRE

27 1:19:48 79 VET A MAS (35-44) JOSÉ MANUEL SOBREVILLA MARÍN 1973-07-04 MAS

28 1:20:52 82 VET A MAS (35-44) EDUARDO CALDERON HURTADO 1978-08-16 MAS EPILACORRE

29 1:23:05 95 VET A MAS (35-44) CARLOS MURILLO BERNADAUS 1975-07-12 MAS

30 1:24:26 91 VET A MAS (35-44) JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 1975-12-31 MAS EPILACORRE

31 1:24:43 78 VET A MAS (35-44) GEORGE ADRIAN BORULEA 1978-10-22 MAS 01222298

32 1:26:11 64 VET A MAS (35-44) JUAN CALLEJAS CASEDAS 1975-10-21 MAS

33 1:32:25 102 VET A MAS (35-44) JOSÉ MARÍA BARRAQUETA SEBASTIAN 1977-04-08 MAS EPILACORRE

34 1:33:33 62 VET A MAS (35-44) FRANCISCO RUIZ GASCON 1971-07-16 MAS OGS ENERGÍA HELIOS TRIATLON 17730194

35 1:34:53 69 VET A MAS (35-44) OSCAR ESTEBAN LOZANO 1977-12-22 MAS

36 1:37:53 93 VET A MAS (35-44) ENRIQUE GONZALEZ CAINZOS 1974-02-11 MAS

37 1:53:14 98 VET A MAS (35-44) OSCAR LANA CABEZA 1980-08-20 MAS

38 1:53:12 60 VET A MAS (35-44) JESUS ROY NAVARRO 1980-03-29 MAS

39 1:53:12 92 VET A MAS (35-44) LUIS ANGEL ROY NAVARRO 1977-04-08 MAS

40 1:53:29 94 VET A MAS (35-44) JOSE MOLINA CASTILLO 1979-08-16 MAS

68 VET A MAS (35-44) ALBERTO BARRIL PLOU 1977-02-14 MAS TRIATLON PSA

85 VET A MAS (35-44) RICARDO DÍEZ PELLEJERO 1971-05-03 MAS BASQUE-IRISH RUNNING TEAM

87 VET A MAS (35-44) LUIS CASANOVA CALLEJAS 1979-03-24 MAS

89 VET A MAS (35-44) JOSE MANUEL ZUARA SANCHEZ 1976-04-21 MAS

PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA

1 1:08:58 107 VET B FEMS (45 Y +) DAMARIS ALONSO HUERTA 1968-04-01 FEM TRANSMENDOZA ARF 870

2 1:14:36 108 VET B FEMS (45 Y +) CRISTINA JIMENEZ JIMENEZ 1967-01-01 FEM A.D ZUERA AR501

3 1:25:00 105 VET B FEMS (45 Y +) OLGA PEREZ  MARTINEZ 1970-10-16 FEM

4 1:25:39 109 VET B FEMS (45 Y +) SILVIA FERNÁNDEZ MORATINOS 1967-02-21 FEM CLUB ATL LA ALMUNIA ARF 342

5 1:32:06 106 VET B FEMS (45 Y +) AURORA BERDEJO MORLAS 1962-04-24 FEM CLUB DE MONTAÑA UTEBO

6 1:36:43 111 VET B FEMS (45 Y +) MARTA MORENO ARANDA 1970-04-23 FEM

7 1:39:46 110 VET B FEMS (45 Y +) ELENA CATALINA SANCHEZ 1971-04-06 FEM CATALINA VUELVE

FEMENINA

CLASIFICACIÓN VETERANOS B



8 1:39:46 112 VET B FEMS (45 Y +) PEPA AURIA AYERBE 1966-01-05 FEM

PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA

1 1:08:28 124 VET B MAS (45 Y +) ANTONIO CINTORA BAZÁN 1961-03-10 MAS TRANSMENDOZA AR866

2 1:08:58 116 VET B MAS (45 Y +) ILDEFONSO AGUILAR CARRASCO 1968-10-02 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF49

3 1:12:26 125 VET B MAS (45 Y +) FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 1961-11-01 MAS AR2561

4 1:12:52 135 VET B MAS (45 Y +) JOSE RUIZ VELA 1965-03-18 MAS TRANSMENDOZA 324

5 1:13:02 134 VET B MAS (45 Y +) JOSE LUIS MANCEÑIDO DEL POZO 1963-12-13 MAS

6 1:14:36 131 VET B MAS (45 Y +) ENRIQUE SORIA IBAÑEZ 1965-02-05 MAS

7 1:15:27 122 VET B MAS (45 Y +) JOSE ANTONIO TORRES MANRIQUE 1948-03-18 MAS OLIMPO INTEGRAL AR955

8 1:16:14 127 VET B MAS (45 Y +) GABRIEL ADIEGO RODRIGUEZ 1969-04-13 MAS EPILACORRE

9 1:16:36 123 VET B MAS (45 Y +) DAVID SÁNCHEZ LABORDA 1970-08-23 MAS

10 1:16:37 115 VET B MAS (45 Y +) MIGUEL ANGEL CABERO CASTEJON 1967-03-16 MAS OLIMPO INTEGRAL

11 1:16:48 139 VET B MAS (45 Y +) MIGUEL ANGEL REMIRO VA 1968-08-16 MAS

12 1:17:15 132 VET B MAS (45 Y +) ALFREDO DIEZ ISASA 1961-08-09 MAS CLUB DE MONTAÑA UTEBO

13 1:17:26 126 VET B MAS (45 Y +) RAFAEL BRAVO TAMUREJO 1969-06-24 MAS CLUB ATL UTEBO ARF629

14 1:17:54 136 VET B MAS (45 Y +) ALBERTO EGEA EGEA 1969-10-12 MAS

15 1:18:07 128 VET B MAS (45 Y +) LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ 1968-11-15 MAS EPILACORRE

16 1:19:26 145 VET B MAS (45 Y +) DARÍO LANA CHAGOYEN 1967-03-27 MAS LINDE+WIEMANN RUNNING TEAM

17 1:19:36 129 VET B MAS (45 Y +) JOAQUÍN CORREAS PEREZ 1967-09-19 MAS EPILACORRE

18 1:19:53 120 VET B MAS (45 Y +) HILARIO CASAÑ MARTIN 1960-12-23 MAS CLUB ATL UTEBO

19 1:20:38 143 VET B MAS (45 Y +) RAUL DEL CASTILLO APARICIO 1966-10-19 MAS

20 1:22:28 138 VET B MAS (45 Y +) FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 1966-07-18 MAS TRANSMENDOZA ARF 863

21 1:25:44 121 VET B MAS (45 Y +) JOSE ANTONIO RIPA SANZ 1960-10-31 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF101

22 1:25:52 133 VET B MAS (45 Y +) JOSE ANTONIO ACERO GIL 1965-10-18 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF105

23 1:26:18 141 VET B MAS (45 Y +) JUAN FRANCISCO ALMAGRO MOMPEL 1956-05-26 MAS

24 1:30:43 118 VET B MAS (45 Y +) JOSÉ LUIS ARREGUI CASAUS 1966-05-01 MAS CA OLIMPO

25 1:31:36 140 VET B MAS (45 Y +) CARLOS LOZANO LORENTE 1968-08-10 MAS

26 1:33:00 142 VET B MAS (45 Y +) JESUS DOMINGUEZ MONEO 1964-05-03 MAS

27 1:37:52 119 VET B MAS (45 Y +) CECILIO CALLEJAS CEBOLLADA 1948-11-12 MAS STADIUM CASABLANCA AR-186

117 VET B MAS (45 Y +) JOSÉ ANTONIO ARIAS ARRANZ 1970-09-25 MAS OCTAVUS TRIATLON ATL UTEBO

130 VET B MAS (45 Y +) JOSE  LUIS CUARTERO  GABAS 1969-07-19 MAS TRANSMENDOZA

137 VET B MAS (45 Y +) MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS 1970-10-13 MAS TRANSMENDOZA ARF 865

144 VET B MAS (45 Y +) MARIANO PÉREZ GRACIA 1961-09-30 MAS LINDE+WIEMANN RUNNING TEAM

146 VET B MAS (45 Y +) JOSE MANUEL SIERRA CASAO 1970-12-26 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF347

PUESTO TIEMPO DORSAL Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LICENCIA Población

1 1:10:21 77 VET A MAS (35-44) MIGUEL CALLEJAS CÁSEDAS 1978-08-30 MAS ÉPILA

2 1:12:21 29 SENIOR MAS CRISTIAN REMIRO LOPEZ 1987-11-27 MAS ÉPILA

3 1:15:29 99 VET A MAS (35-44) MIGUEL ÁNGEL TURRUBIA EJEA 1976-08-18 MAS EPILACORRE EPILA

4 1:15:29 101 VET A MAS (35-44) FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE 1973-04-09 MAS EPILA CORRE EPILA

MASCULINA

CLASIFICACIÓN LOCAL



5 1:16:48 139 VET B MAS (45 Y +) MIGUEL ANGEL REMIRO VA 1968-08-16 MAS ÉPILA

6 1:17:17 61 VET A MAS (35-44) ADOLFO RONCAL LANA 1977-01-05 MAS EPILACORRE EPILA

7 1:17:36 72 VET A MAS (35-44) ISRAEL SECORUN JUSTE 1975-01-08 MAS EPILA

8 1:17:52 40 SENIOR MAS JAVIER ESTELA MORENO 1989-08-12 MAS EPILA

9 1:18:07 128 VET B MAS (45 Y +) LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ 1968-11-15 MAS EPILACORRE EPILA

10 1:19:26 145 VET B MAS (45 Y +) DARÍO LANA CHAGOYEN 1967-03-27 MAS LINDE+WIEMANN RUNNING TEAM ÉPILA

11 1:19:31 103 VET A MAS (35-44) JAVIER LONGARON LAZARO 1977-09-30 MAS RUNING RUEDA EPILA

12 1:19:36 129 VET B MAS (45 Y +) JOAQUÍN CORREAS PEREZ 1967-09-19 MAS EPILACORRE EPILA

13 1:19:47 90 VET A MAS (35-44) JOSE MANUEL LATORRE MARTINEZ 1977-10-23 MAS EPILACORRE EPILA

14 1:19:48 80 VET A MAS (35-44) JOSÉ ANTONIO SAN GIL BALLARIN 1976-12-19 MAS EPILACORRE EPILA

15 1:19:48 79 VET A MAS (35-44) JOSÉ MANUEL SOBREVILLA MARÍN 1973-07-04 MAS EPILA

16 1:20:22 17 SENIOR MAS DAVID CRUZ SANZ 1990-05-13 MAS EPILACORRE EPILA

17 1:20:52 82 VET A MAS (35-44) EDUARDO CALDERON HURTADO 1978-08-16 MAS EPILACORRE EPILA

18 1:23:05 95 VET A MAS (35-44) CARLOS MURILLO BERNADAUS 1975-07-12 MAS EPILA

19 1:24:26 91 VET A MAS (35-44) JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 1975-12-31 MAS EPILACORRE EPILA

20 1:25:44 121 VET B MAS (45 Y +) JOSE ANTONIO RIPA SANZ 1960-10-31 MAS CLUB ATL LA ALMUNIA ARF101 EPILA

21 1:26:11 64 VET A MAS (35-44) JUAN CALLEJAS CASEDAS 1975-10-21 MAS EPILA

22 1:31:15 6 SENIOR FEM TERESA MURILLO AZNAREZ 1992-06-02 FEM EPILA

23 1:31:36 140 VET B MAS (45 Y +) CARLOS LOZANO LORENTE 1968-08-10 MAS EPILA

24 1:32:25 102 VET A MAS (35-44) JOSÉ MARÍA BARRAQUETA SEBASTIAN 1977-04-08 MAS EPILACORRE EPILA

25 1:35:34 7 SENIOR FEM REBECA MARTINEZ LORENTE 1982-01-31 FEM EPILA

26 1:37:52 119 VET B MAS (45 Y +) CECILIO CALLEJAS CEBOLLADA 1948-11-12 MAS STADIUM CASABLANCA AR-186 EPILA

27 1:38:49 49 VET A FEM (35-44) CRISTINA RIVERA HUERTA 1980-06-04 FEM EPILA

28 1:53:14 98 VET A MAS (35-44) OSCAR LANA CABEZA 1980-08-20 MAS EPILA

29 1:53:29 94 VET A MAS (35-44) JOSE MOLINA CASTILLO 1979-08-16 MAS EPILA


